
سه شنبه و پنجشنبه
لوپ 2لوپ 1

9.30am- Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

9.35am11.20am)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏
9.40am11.25am)Park Rd) Salvation Army Auburn سالویشن ارمی اوبرن ‏

 9.45am11.30am)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
 9.50am-)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
 9.55am11.40am)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏
10.05am11.50am)Amy St) Regents Park Library کتابخانه ریجنت پارک‏

-12.05pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
 10.15am12.15pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
 10.25am12.25pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
 10.35am12.35pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
10.45am- Auburn Centre for Communityمرکز مردمی اوبرن ‏ 

)Macquarie St(

10.50am12.45pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
10.55am-)Susan St( کتابخانه اوبرن
11.00am12.55pm)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏

 11.05am1.00pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

چهارشنبه و پنجشنبه
لوپ 2لوپ 1

9.30am- Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

9.35am11.40am)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏
9.40am-)Park Rd) Salvation Army Auburn سالویشن ارمی اوبرن ‏
9.40am11.45am)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
9.45am-)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن

9.50am11.55am)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏ 
10.00am12.05pm)Amy St) Regents Park Library کتابخانه ریجنت پارک‏
10.15am12.15pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
10.20am-)Susan St( کتابخانه اوبرن
10.25am-)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
10.35am12.40pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
10.45am12.50pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
10.55am1.00pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
11.05am- Auburn Centre for Communityمرکز مردمی اوبرن ‏ 

)Macquarie St(

11.15am1.10pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
11.20am1.15pm)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏
11.25am1.20pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery

Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

سه شنبه و پنجشنبه
لوپ 3 - )در بازگشت(

1.30pm)Park Rd) Salvation Army Auburn سالویشن ارمی اوبرن ‏
1.40pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
1.45pm)Susan St( کتابخانه اوبرن
1.50pm)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
1.55pm)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏
2.00pm)Amy St) Regents Park Library کتابخانه ریجنت پارک‏
2.10pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
2.20pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
2.30pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
2.40pm Auburn Centre for Communityمرکز مردمی اوبرن ‏ 

)Macquarie St(

2.50pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
2.55pm Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏ 

)Tavistock St(

3.05pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

3.10pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
3.20pm پایان

چهارشنبه و پنجشنبه
لوپ 3 - )در بازگشت(

1.55pm)Park Rd) Salvation Army Auburn سالویشن ارمی اوبرن ‏
2.00pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
2.05pm)Susan St( کتابخانه اوبرن
2.10pm)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
2.15pm)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏
2.25pm)Amy St) Regents Park Library کتابخانه ریجنت پارک‏
2.35pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
2.45pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
2.55pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
3.05pm Auburn Centre for Communityمرکز مردمی اوبرن ‏ 

)Macquarie St(

3.15pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
3.20pm Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏ 

)Tavistock St(

3.25pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
3.25pm پایان

دستیابی به خدمات لوپ بَس 

  برای معلومات بیشتر، به 2765 9632 تیلفون کرده یا از www.cumberland.nsw.gov.au دیدن کنید.

این خدمات در روز های رخصت عمومی یا بین کریسمس و سال نو دایر 
نخواهند بود.

اولویت به سالمندان، افراد دارای 
معیوبیت و مواظبین آن ها داده 

خواهد شد.

لطفاً در روز قبل از مسافرت خود برای 
معین کردن جای چوکی چرخدار به شماره 

2765 9632  تیلفون کنید.

 Access این بَس فقط در توقف گاه های  معینی در
Loop می ابستد و اگر بَس پُر از مسافر باشد نمی 

ایستد.

FREE BUS SERVICE



FREE BUS SERVICE

خدمات بسِ لوپ ریورز و گاردنز

فقط روزهای شنبه و یکشنبه
لوپ 2لوپ 1

9.30am- Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

9.35am11.55am)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏
9.45am12.00 ظهر)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
9.55am12.10pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery

Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(
10.05am-)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
10.10am12.20pm)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏ 
10.20am12.30pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل

-12.40pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

10.35am-)Enid St( گرنوييل پول
10.45am-)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
10.55am12.55pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
11.10am1.05pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
11.20am1.15pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
11.30am1.25pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
11.35am1.30pm)Tavistock St) Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏
11.40am1.35pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery

Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

لوپ 3 - )در بازگشت(
2.20pm)Enid St( گرنوييل پول
2.35pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
2.40pm)Susan St( کتابخانه اوبرن
2.45pm)Hargrave Rd( شفاخانه اوبرن
2.50pm Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏ 

)Tavistock St(

3.00pm)Woodburn Rd) Berala Station ایستگاه برالا‏ 
3.15pm)Railway Pde) Lidcombe Station ايستگاه قطار ليدکامب
3.25pmLidcombe در Platform St و Nicholson تقاطع
3.35pm)John St) Lidcombe Super Centre مرکز سوپر لیندکومب‏
3.45pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
3.55pm Seniors Units Auburn واحد های سالمندان اوبرن‏ 

)Tavistock St(

4.00pm Auburn Botanic/)پیکاک گالری( Peacock Gallery
Gardens )باغ های گیاه شناسی اوبرن(

4.10pm)South Pde( اوبرن )ایستگاه قطار )ریل
4.20pm پایان

  برای معلومات بیشتر، به 2765 9632 تیلفون کرده یا از www.cumberland.nsw.gov.au دیدن کنید.

اولویت به سالمندان، افراد دارای معیوبیت و مواظبین آن ها 
داده خواهد شد.

لطفاً در روز قبل از مسافرت خود برای معین کردن جای چوکی 
چرخدار به شماره 2765 9632  تیلفون کنید.

محل پیاده روی باغ های گیاه شناسی اوبرن

نمایشگاه طاووس

پارک حیوانات و پرنده داری

استودیوی هنرهای اوبرن

فعالیت های و دیدنی های باغ های گیاه شناسی اوبرن


